Tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami — Zmiana tresci SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie oraz
dostawe drukowanych materialéw promocyjnych dla Gminy Lublin — 3 czesci wptynety
zapytania dotyczgce nastepujacych kwestii:

1. Czy folder Boze Narodzenie ma mie¢ 44 strony z okfadka? Rozumiem, ze kazda
»kartka” po falcowaniu to 4 strony folderu. Czy format folderu Boze Narodzenie jest
formatem netto po odcieciu?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4
ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz.
1843) dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia poprzez
modyfikacje zatgcznika nr 1 do SIWZ oraz wzoru umowy — Opis przedmiotu zamoéwienia.

W zatgczeniu aktualnie obowigzujgcy zat. nr 1 do SIWZ oraz wzoru umowy — Opis
przedmiotu zamdéwienia.

2. Takie samo pytanie dotyczace komiksu. Czy komiks ma mie¢ 8 stron ($rodki) +
oktadka oraz czy format netto to A4.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4
ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz.
1843) dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia poprzez
modyfikacje zatgcznika nr 1 do SIWZ oraz wzoru umowy — Opis przedmiotu zaméwienia.

W zatgczeniu aktualnie obowigzujgcy zat. nr 1 do SIWZ oraz wzoru umowy — Opis
przedmiotu zamowienia.

3. Prosze o sprecyzowanie w czesci pierwszej:
Folder Boze Narodzenie: srodek 10 kartek 150 x 300 mm sktadany do 150 x 150 mm
Czy mam rozumiec 40 stron formatu 150 x 150 mm?

Komiks Czarcia tapa
Srodek 2 kartki A3 sktadane do A4
Czy mam przez to rozumieé 8 stron formatu A4?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4
ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz.
1843) dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia poprzez
modyfikacje zatgcznika nr 1 do SIWZ oraz wzoru umowy — Opis przedmiotu zaméwienia.

W zatgczeniu aktualnie obowigzujgcy zat. nr 1 do SIWZ oraz wzoru umowy — Opis
przedmiotu zamoéwienia.

4. W nawigzaniu do Paristwa zapytania ofertowego na produkcje kalendarzy
jednodzielnych i tréjdzielnych, prosze o dokladng specyfikacje dotyczaca
pakowania jednostkowego. Jakiej wielkosci ma byé okienko w kopercie? Z folia
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czy bez folii? Czy to ma by¢ koperta wysytkowa?
Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4
ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz.
1843) dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia poprzez
modyfikacje zatacznika nr 1 do SIWZ oraz wzoru umowy — Opis przedmiotu zaméwienia.

W zataczeniu aktualnie obowigzujgcy zat. nr 1 do SIWZ oraz wzoru umowy — Opis
przedmiotu zamdéwienia.

5. Czy jest mozliwe wydiuzenie terminu realizacji kalendarzy jednodzielnych i
trojdzielnych do 14 dni roboczych od akceptacji prooféw przez Zamawiajacego??
na te chwile jest zapis do 7 dni roboczych i szczerze méwiac jest to bardzo krotki
czas realizacji biorac pod uwage sporo czynnosci introligatorskich

przy produkcji kalendarzy oraz uwarunkowan technologicznych zwigzanych z
realizacje kalendarzy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje termin realizacji dla kalendarzy
jednodzielnych i tréjdzielnych do 7 dni roboczych od akceptacji prooféw przez
Zamawiajgcego.

W ocenie Zamawiajgcego, w oparciu o wiedze pozyskang z rynku wyznaczony
termin jest wystarczajgcy do realizacji ww przedmiotu zamowienia.

6. Mam pytanie odnosnie przetargu nieograniczonego nr ZP-P.1.271.47.2020, czesci
2 - odnosnie plakatéw B1. Czy wymiar plakatow musi by¢é utrzymany w formacie
1000x700mm, czy moze by¢ zastosowany rozmiar 980x680mm - wplynie to
znaczaco na cene gotowego produktu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z zat. nr 1 do SIWZ oraz wzoru umowy — Opis
przedmiotu zaméwienia zamawia plakat formatu B1, co w pojeciu poligraficznym oznacza,
iz plakat moze by¢ drukowany réwniez z formatu B1 (1000x700 mm), z czego mozliwe jest
obciecie miejsca na przytrzymanie papieru podczas procesu drukowania do formatu nie
mniejszego niz 980x680 mm, w zaleznoéci od posiadanych maszyn poligraficznych przez
Wykonawcow.

Jednoczes$nie w zwigzku z dokonang zmiang tresci SIWZ, Zamawiajacy dziatajgc na
podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
z 2019 r. poz. 1843) dokonuje zmiany pkt 11 Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia, ktory otrzymuje brzmienie:

, 11.1. Oferty nalezy sklada¢ za posrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu
ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe na adres: Biuro Zamoéwien
Publicznych Urzedu Miasta Lublin, Plac Litewski 1, 20-080 Lublin albo osobiscie lub za
posrednictwem postarica pozostawiajgc w pojemniku zlokalizowanym w Urzedzie Miasta
Lublin, Plac Litewski 1, 20-080 Lublin w godzinach pracy Urzedu Miasta Lublin tj.
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poniedziatek — pigtek pomiedzy 7:30 a 15:30.

11.2. W postepowaniu wezmg udziat tylko te oferty, ktére wptyna do Zamawiajgcego do
dnia 15.05.2020 r. do godz. 11:00 na adres wskazany w pkt 11.1 Decydujgce znaczenie
dla oceny zachowania powyzszego terminu ma data i godzina wptywu oferty na adres
wskazany w pkt 11.1, a nie data jej wystania.

11.3. Otwarcie ofert nastgpi poprzez ftransmisje online pod adresem:
https://bip.lublin.eu/urzad-miasta-lublin/fzamowienia-publiczne/transmisja-z-otwarcia-ofert/
dnia 15.05.2020 r. o godzinie 13:00."

Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia pozostajg bez
zZmian.
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